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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa’da son dönemde yaşanan tepki

süreci, dün yerini Jackson Hole öncesi kısmi kâr satışlarına

bıraktı; ancak vadelileri bu sabah hafif pozitif tarafta. Asya’da

ise, ABD etkisi bu sabah fiyatlanıyor. Borsa İstanbul’da dün

yeniden 10 bin altına sınırlı bir gerileme gördük, para girişi

dengeli, işlem hacmi ise 5 Ağustos’taki sert düşüşten bu yana

en yüksek hacime işaret ediyor. 100 günlük hareketli

ortalamanın geçtiği 10.100 direnci dün bir kez daha test

edildi, ancak aşılamadı. Bugün de, olası bir tepkide 10.100 /

10.200 bandı önemli direnç aralığı olarak izlenebilir. 9950 ve

9800 ise destek. Günün makro veri ajandası sakin. Akşam Fed

tutanakları açıklanacak, ancak iki gün sonra Jackson Hole

Sempozyumunda Fed Başkanı Powell’ın TSİ 17:00’deki

açıklamaları beklenirken üç hafta önceki toplantının

tutanaklarının önemli bir piyasa etkisi olacağını

düşünmüyoruz. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 270

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14.00 | ABD | MBA İpotek Başvuruları (Haftalık) |

▪ 21.00 | ABD | Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC)

Toplantı Tutanakları |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.982,28 -0,72 0,62

BIST 30 10.936,26 -0,42 1,05

BIST 50 8.853,61 -0,58 0,93

BIST Tüm 11.440,08 -0,73 0,78

BIST Banka 13.816,25 0,18 3,85

BIST Ulaştırma 34.491,43 0,69 -0,52

BIST Sınai 13.569,71 -0,72 0,71

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.816,94 -0,3% 3,6%

Dax 18.357,52 -0,4% 2,6%

Cac 40 7.485,73 -0,2% 2,1%

FTSE 100 8.273,32 -1,0% 0,5%

Nikkei 225 37.909,00 -0,4% 4,2%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,44 -0,12 4,56

GER 10 Yıllık Tahvil 2,22 -1,38 10,50

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,81 0,08 -1,75 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,60 -0,72 -3,92 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,95 -1,21 16,04

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,90 0,04 15,02

EURTRY 37,73 0,07 15,24

GBPTRY 44,14 -0,18 17,35

BRENT ($) 76,60 -0,09 -0,34 

XAUUSD ($) 2515,75 0,07 21,95

XAGUSD ($) 29,54 0,37 24,17

COPPER ($) 4,17 0,41 7,84

XPTUSD ($) 953,45 0,41

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AEFES 256.60 - 261.00 271.00 - 279.70 252.00

ENKAI 44.90 - 45.70 47.40 - 48.92 44.10

DOHOL 15.50 - 15.76 16.36 - 16.88 15.22

AKCNS 150.30 - 153.00 158.80 - 163.80 147.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 29.82 - 30.12 30.72 - 31.26 29.50

FROTO 925.00 - 934.00 953.00 - 969.00 915.00

MGROS 513.50 - 519.00 529.00 - 538.20 508.00

KORDS 88.00 - 88.90 90.70 - 92.30 87.10

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ



Günlük Bülten
21 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
▪ TKNSA (Hafif Negatif): Teknosa, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 561 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, geçen

yılın aynı döneminde 156 milyon TL net kar açıklamıştı.

Finansman giderleri ve kredi kartı komisyonlarındaki

artış net karı baskılayıcı oldu.

▪ GIPTA: Gıpta Ofis, EKAP Elektronik Kamu Alımları

Platformu'nda yapılan ihale sonrasında 411,9 milyon TL

tutarındaki ihalenin uhdesinde kaldığını bildirdi.

▪ KLSYN: Koleksiyon Mobilya, katılmış olduğu ihalede

1.olduğunu bildirdi. İhale baz bedeli 280 milyon TL

olarak gerçekleşti.

▪ INDES: İndeks Bilgisayar, E.N.D. Alüminyum Metal

Makina Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şirket'ine ait olan

Gebze ilçesi’nde 9.182,13 metrekarelik yüzölçümüne

sahip arsa 124.7 milyon TL’ye satın alındı.

▪ EDATA: E-Data Teknoloji, çıkarılmış sermayesinin 135

milyon TL’den 405 milyon TL’ye artırma kararı aldığını

açıkladı.

▪ MGROS (Pozitif): Migros, 2Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %66 altında 604 milyon TL net kar

ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %51, bir

önceki yılın aynı dönemine göre ise %60 azaldı.

▪ AEFES (Nötr): Anadolu Efes, 2Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %27 altında 4 milyar TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %26, bir

önceki yılın aynı dönemine göre ise %38 arttı.

▪ CRFSA: CarrefourSA, 2Ç24 finansal sonuçlarını 808

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

finansal sonuçlarını 171 milyon TL zarar, bir önceki yılın

aynı döneminde ise 155 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ MEGAP: Mega Polietilen, konkordato başvurusu

yapması sebebiyle Yakın İzleme Pazarı’na alındı.

▪ RUBNS: Rubenis Tekstil, mevcut yatırımları hakkında

bilgi verdi. Buna göre, 100 milyon USD yatırım ile 100

bin metrekare kapalı alana sahip üç entegre fabrika

kurulumunun tamamlandığını ve günlük 50 ton kumaş

üretim kapasitesine ulaştığını, kumaş boya ve apre

fabrikası yatırımının üretimine başlamasının ardından

yurt dışından ithal edilen örgü kumaş makinelerinin

kurulumunun tamamlanarak fabrikanın örgü kumaş

üretim kapasitesini %80 oranında arttırdığını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Koza Altın İşletmeleri 26,56 9,93 14,29

Kaleseramık Canakkale Kalebodur Seramık45,00 5,73 7,91

Koza Anadolu Metal 74,00 5,19 14,55

Gübre Fabrikaları 173,20 3,53 5,74

Petkim 23,70 3,40 10,23

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Coca Cola İçecek 62,40 -6,45 -10,02 

Turkcell 101,20 -4,80 -2,03 

Anadolu Efes Biracılık 248,10 -4,21 -4,12 

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri91,60 -3,68 5,96

Vestel Beyaz Eşya 18,39 -3,62 -2,28 

THYAO 386,11 0,23%

YKBNK 197,64 0,18%

KOZAL 196,68 0,12%

GARAN 103,42 0,10%

SAHOL 65,96 0,09%

TCELL -218,90 0,36%

AKBNK -76,25 0,29%

KCHOL -74,39 0,21%

KOZAA -59,22 0,14%

IPEKE -48,90 0,12%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,90 0,04 15,02

EURTRY 37,73 0,07 15,24

GBPTRY 44,14 -0,18 17,35

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Politika faizinde değişikliğe gidilmedi

Para Politikası Kurulu (PPK) piyasa beklentisi ve kurum beklentimiz paralelinde politika faizini %50 seviyesinde sabit bıraktı.

Karar metninde Kurul’un parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de göz önünde bulundurarak politika faizinin sabit

tutulmasına karar verdiği ve enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yinelediği ifade edildi.

Metinde para politikasındaki kararlı duruşun; yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve enflasyon

beklentilerinde düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana eğilimini düşüreceği ve dezenflasyon sürecini güçlendireceği

ifade edildi. Metinde ayrıca enflasyonda kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumda para politikasının sıkılaştırılacağı

vurgusu tekrar edildi. Enflasyona ilişkin değerlendirmelerde temmuz ayında aylık enflasyonun ana eğiliminin önceki aya

kıyasla sınırlı bir şekilde yükseldiği, ancak ikinci çeyrek ortalamasının altında kaldığı ifade edildi. Enflasyona ilişkin yapılan

değerlendirmede üçüncü çeyreğe ilişkin göstergelerin yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyonist etkisinin

azaldığına işaret ettiği belirtildi. Metinde ayrıca mal enflasyonu düşerken hizmet enflasyonundaki iyileşmenin gecikmeli

olacağının değerlendirildiğini ve hizmet enflasyonundaki katılığın, enflasyon beklentilerinin ve jeopolitik gelişmelerin

enflasyonist riskleri canlı tuttuğunun altının çizildiğini görmekteyiz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Hazine ve Maliye Bakanlığı ağustos ayı iç borçlanmasını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde ROT

satışlar dahil 16,9 milyar TL borçlandı ve ağustos iç borçlanma programını tamamladı. Talep / satış rasyosu değişken faizli

ihalede 2,49x olurken, sabit kuponlu ihalede ise 8,35x ile oldukça güçlü bir yerde oluştu. Sabit kuponlu ihalede gelen

talebe göre çok daha sınırlı bir satış yapıldığı gözlemlendi. Değişken faizli ihalede dönemsel faiz %23,53 olurken, sabit

kuponlu ihalede ise ortalama bileşik getiri %28,68 olarak gerçekleşti. Dün gerçekleşen ihaleler ile birlikte ağustos ayı iç

borçlanmasını tamamlayan Hazine bu ay içinde toplam 174,3 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirmiş ve 182,3 milyar TL’lik

projeksiyonun bir miktar altında borçlanmış oldu.

Politika Faizi (basit & bileşik karşılaştırmalı, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/ppk-toplanti-karari-agustos-2024--1622
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri civarında dengeli. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde, ancak alıma yöneliyor. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden uzaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ho üzerinde, 100g ho altında sıkışıyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.045 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.150 ve ardından 11.280 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.930 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.850 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri genelinde dolar karşısında karışık

bir seyir izlenirken, Türk lirası ise %0,4 değer kaybı ile en

zayıf performans gösteren beşinci GoÜ para birimi

konumunda yer aldı ve negatif ayrıştı. USDTRY paritesi

günü 33,88 seviyesi üzerinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 266,67 baz puandan 270,50 baz puana

yükseldi. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının etkili

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Fed’e ilişkin güçlü faiz indirim beklentileri sürerken, EURUSD

bu yıl ilk kez 1,11 üzerine yükseldi. Bu yıl için 100 baz puana

yakın indirim beklentilerini aşırı bulmakla birlikte, Fed’in

indirimlere eylülde 25 baz puanla başlayacağı ve 50 baz

puanlık indirimi gündeme almayacağı görüşündeyiz. Bu

çerçevede dolar endeksi ve ABD faizlerinde yukarı yönlü

düzeltme riskinin arttığını ve paritede de kısa vadede tepki

satışları oluşabileceğin değerlendiriyoruz. Aşağıda 1,1080,

1,1050 ve 1,1026 desteklerini, yukarıda ise 1,11, 1,1140 ve

1,1180 dirençlerini izliyoruz.

XAU/USD

Ons altında gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi

korumakla birlikte, son dönemde ABD tahvil faizlerinde

yaşanan düşüşü aşırı olarak nitelendiriyor ve burada

yaşanabilecek bir düzeltmenin altın fiyatlarında da kısa

vadeli tepki satışları getirebileceğini değerlendiriyoruz. Bu

nedenle yükselişleri bu noktadan sonra temkinli karşılamak

gerektiği düşüncesindeyiz. Yukarıda 2.530$ direncini,

aşağıda ise 2.500$ desteğini takip ediyoruz. 2.500$ altına

bir gerileme gözlemlememiz durumunda 2.480$ ve 2.465$

destekleri ön plana çıkabilir.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün 29,44$ civarından yatay bir kapanış

gerçekleştirirken, altın / gümüş rasyosu ise 85 seviyesinden

85,40 seviyesine yükseldi. Teknik göstergelerin aşırı alıma

işaret ettiği gümüşte yakın vadede tepki satışları

gelebileceğini değerlendiriyoruz. Bu hafta içinde 50 ve 100

günlük ortalamaların kesiştiği 29$ seviyesini aşan gümüşte,

bu seviye geri çekilmelerde önemli bir destek konumunda

yer alıyor. 29$ desteği öncesinde 29,40$ ve 29,20$

destekleri bulunuyor. Yukarı yönlü hareketin devamı halinde

29,75$ ve 30$ dirençleri takip edilecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 991.619 5,74 2.88%

ADGYO ADGYO Geri Alım 460.000 32,40 3.16%

METUR METUR Geri Alım 110.000 14,16 0.33%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,58 0.02%

MHRGY MHRGY Geri Alım 1.044.039 4,53 1.25%

DMRGD DMRGD Geri Alım 5.014 15,50 4.30%

ALKLC ALKLC Piyasa 1.500.000 27,71 0,00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 248.10 224.23 234.07 241.08 250.92 257.93 267.77 274.78

AGHOL 340.75 322.00 329.25 335.00 342.25 348.00 355.25 361.00

AGROT 17.23 16.54 16.88 17.06 17.40 17.58 17.92 18.10

AKBNK 59.90 57.38 58.27 59.08 59.97 60.78 61.67 62.48

AKFGY 2.19 2.08 2.14 2.16 2.22 2.24 2.30 2.32

AKFYE 22.42 21.73 21.99 22.21 22.47 22.69 22.95 23.17

AKSA 9.44 9.24 9.33 9.39 9.48 9.54 9.63 9.69

AKSEN 37.34 35.93 36.49 36.91 37.47 37.89 38.45 38.87

ALARK 99.95 97.75 98.85 99.40 100.50 101.05 102.15 102.70

ALFAS 59.95 57.18 58.52 59.23 60.57 61.28 62.62 63.33

ARCLK 153.10 147.93 149.77 151.43 153.27 154.93 156.77 158.43

ARDYZ 36.62 35.15 35.79 36.21 36.85 37.27 37.91 38.33

ASELS 58.05 56.17 56.98 57.52 58.33 58.87 59.68 60.22

ASTOR 76.35 72.23 73.72 75.03 76.52 77.83 79.32 80.63

BERA 16.62 16.12 16.32 16.47 16.67 16.82 17.02 17.17

BFREN 739.00 715.33 726.67 732.83 744.17 750.33 761.67 767.83

BIMAS 562.00 542.33 551.67 556.83 566.17 571.33 580.67 585.83

BINHO 406.25 381.92 394.08 400.17 412.33 418.42 430.58 436.67

BRSAN 372.00 358.42 363.83 367.92 373.33 377.42 382.83 386.92

BRYAT 1815.00 1,759.67 1,782.33 1,798.67 1,821.33 1,837.67 1,860.33 1,876.67

BTCIM 203.00 191.33 193.67 198.33 200.67 205.33 207.67 212.33

CANTE 1.72 1.68 1.69 1.71 1.72 1.74 1.75 1.77

CCOLA 62.40 57.93 60.07 61.23 63.37 64.53 66.67 67.83

CIMSA 33.50 31.85 32.35 32.93 33.43 34.01 34.51 35.09

CWENE 217.70 196.63 206.17 211.93 221.47 227.23 236.77 242.53

DOAS 234.10 226.13 229.57 231.83 235.27 237.53 240.97 243.23

DOHOL 16.12 15.70 15.85 15.99 16.14 16.28 16.43 16.57

ECILC 51.85 49.65 50.75 51.30 52.40 52.95 54.05 54.60

ECZYT 203.00 196.73 199.87 201.43 204.57 206.13 209.27 210.83

EGEEN 10470.00 10,186.67 10,318.33 10,394.17 10,525.83 10,601.67 10,733.33 10,809.17

EKGYO 11.71 11.26 11.40 11.56 11.70 11.86 12.00 12.16

ENERY 198.50 189.30 191.30 194.90 196.90 200.50 202.50 206.10

ENJSA 63.05 60.52 61.78 62.42 63.68 64.32 65.58 66.22

ENKAI 46.96 45.53 46.15 46.55 47.17 47.57 48.19 48.59

EREGL 49.00 47.85 48.43 48.71 49.29 49.57 50.15 50.43

EUPWR 91.60 87.07 89.33 90.47 92.73 93.87 96.13 97.27

EUREN 14.36 13.57 13.83 14.09 14.35 14.61 14.87 15.13

FROTO 927.50 885.67 896.83 912.17 923.33 938.67 949.83 965.17

GARAN 112.00 107.83 109.27 110.63 112.07 113.43 114.87 116.23

GESAN 45.60 43.93 44.55 45.07 45.69 46.21 46.83 47.35

GOLTS 431.00 414.17 421.83 426.42 434.08 438.67 446.33 450.92

GUBRF 173.20 158.73 162.07 167.63 170.97 176.53 179.87 185.43

HALKB 16.27 15.62 15.88 16.08 16.34 16.54 16.80 17.00

HEKTS 11.78 11.41 11.57 11.67 11.83 11.93 12.09 12.19

ISCTR 13.56 13.06 13.19 13.38 13.51 13.70 13.83 14.02

ISGYO 15.54 14.81 15.17 15.36 15.72 15.91 16.27 16.46

ISMEN 37.74 36.73 37.23 37.49 37.99 38.25 38.75 39.01

IZENR 21.76 20.97 21.33 21.55 21.91 22.13 22.49 22.71

KAYSE 25.48 23.97 24.71 25.09 25.83 26.21 26.95 27.33

KCAER 42.78 41.34 41.94 42.36 42.96 43.38 43.98 44.40
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.60 179.20 181.60 183.60 186.00 188.00 190.40 192.40

KLSER 45.00 39.33 40.67 42.83 44.17 46.33 47.67 49.83

KONTR 50.75 46.17 48.28 49.52 51.63 52.87 54.98 56.22

KONYA 6850.00 6,615.00 6,730.00 6,790.00 6,905.00 6,965.00 7,080.00 7,140.00

KOZAA 74.00 66.48 69.07 71.53 74.12 76.58 79.17 81.63

KOZAL 26.56 23.69 24.27 25.41 25.99 27.13 27.71 28.85

KRDMD 24.72 23.46 23.96 24.34 24.84 25.22 25.72 26.10

KTLEV 48.30 43.23 45.03 46.66 48.46 50.09 51.89 53.52

LMKDC 24.98 23.96 24.26 24.62 24.92 25.28 25.58 25.94

MAVI 105.80 101.03 102.07 103.93 104.97 106.83 107.87 109.73

MGROS 515.00 499.50 506.00 510.50 517.00 521.50 528.00 532.50

MIATK 51.00 48.58 49.57 50.28 51.27 51.98 52.97 53.68

OBAMS 35.90 34.54 35.22 35.56 36.24 36.58 37.26 37.60

ODAS 7.82 7.45 7.57 7.69 7.81 7.93 8.05 8.17

OTKAR 501.00 465.83 482.67 491.83 508.67 517.83 534.67 543.83

OYAKC 69.35 67.12 67.98 68.67 69.53 70.22 71.08 71.77

PEKGY 5.33 5.16 5.23 5.28 5.35 5.40 5.47 5.52

PETKM 23.70 21.85 22.29 22.99 23.43 24.13 24.57 25.27

PGSUS 220.20 211.70 215.60 217.90 221.80 224.10 228.00 230.30

QUAGR 3.10 3.00 3.03 3.06 3.09 3.12 3.15 3.18

REEDR 33.64 32.09 32.81 33.23 33.95 34.37 35.09 35.51

SAHOL 92.60 89.75 91.10 91.85 93.20 93.95 95.30 96.05

SASA 5.09 4.84 4.94 5.01 5.11 5.18 5.28 5.35

SDTTR 268.00 254.67 261.33 264.67 271.33 274.67 281.33 284.67

SISE 43.66 42.37 42.81 43.23 43.67 44.09 44.53 44.95

SKBNK 4.29 4.14 4.20 4.25 4.31 4.36 4.42 4.47

SMRTG 43.58 41.73 42.37 42.97 43.61 44.21 44.85 45.45

SOKM 56.95 54.52 55.68 56.32 57.48 58.12 59.28 59.92

TABGD 171.40 165.17 168.13 169.77 172.73 174.37 177.33 178.97

TAVHL 241.80 234.97 237.13 239.47 241.63 243.97 246.13 248.47

TCELL 101.20 93.40 97.20 99.20 103.00 105.00 108.80 110.80

THYAO 299.75 288.42 292.08 295.92 299.58 303.42 307.08 310.92

TKFEN 53.35 51.17 51.98 52.67 53.48 54.17 54.98 55.67

TKNSA 30.08 29.31 29.69 29.89 30.27 30.47 30.85 31.05

TMSN 117.20 113.07 114.93 116.07 117.93 119.07 120.93 122.07

TOASO 250.50 239.83 244.07 247.28 251.52 254.73 258.97 262.18

TSKB 11.56 11.20 11.35 11.45 11.60 11.70 11.85 11.95

TTKOM 54.30 46.13 49.17 51.73 54.77 57.33 60.37 62.93

TTRAK 716.50 702.67 708.83 712.67 718.83 722.67 728.83 732.67

TUKAS 7.95 7.67 7.81 7.88 8.02 8.09 8.23 8.30

TUPRS 164.00 160.30 161.80 162.90 164.40 165.50 167.00 168.10

TURSG 12.65 12.19 12.41 12.53 12.75 12.87 13.09 13.21

ULKER 152.00 142.90 147.40 149.70 154.20 156.50 161.00 163.30

VAKBN 19.49 18.84 19.12 19.30 19.58 19.76 20.04 20.22

VESBE 18.39 17.13 17.72 18.06 18.65 18.99 19.58 19.92

VESTL 70.80 67.58 68.57 69.68 70.67 71.78 72.77 73.88

YEOTK 181.30 173.83 177.57 179.43 183.17 185.03 188.77 190.63

YKBNK 29.92 28.25 28.83 29.37 29.95 30.49 31.07 31.61

YYLGD 12.08 11.54 11.79 11.94 12.19 12.34 12.59 12.74

ZOREN 4.81 4.66 4.72 4.76 4.82 4.86 4.92 4.96
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 248.10 92.34 304.75 120.82 304.75 %169 %105 %23 %23 47.00 47.00 35.00 33.00

AKBNK 59.90 25.99 70.75 33.41 70.75 %130 %79 %18 %18 43.00 44.00 38.00 36.00

ALARK 99.95 84.11 144.22 88.97 144.22 %19 %12 %44 %44 15.00 14.00 18.00 15.00

ARCLK 153.10 121.90 196.10 124.60 196.10 %26 %23 %28 %28 18.00 19.00 27.00 23.00

ASELS 58.05 36.01 67.30 45.14 67.30 %61 %29 %16 %16 33.00 23.00 40.00 39.00

ASTOR 76.35 72.35 149.34 72.35 134.05 %6 %6 %96 %76 5.00 5.00 8.00 7.00

BIMAS 562.00 236.93 631.00 288.76 631.00 %137 %95 %12 %12 44.00 45.00 44.00 43.00

BRSAN 372.00 358.50 1044.70 358.50 784.00 %4 %4 %181 %111 2.00 2.00 2.00 2.00

CWENE 217.70 195.10 421.90 195.10 375.00 %12 %12 %94 %72 10.00 13.00 9.00 9.00

DOAS 234.10 200.70 371.78 213.76 371.78 %17 %10 %59 %59 12.00 11.00 13.00 11.00

DOHOL 16.12 10.33 17.77 11.07 17.77 %56 %46 %10 %10 31.00 32.00 47.00 46.00

EGEEN 10,470.00 6669.10 18307.76 9795.24 18307.76 %57 %7 %75 %75 32.00 8.00 11.00 8.00

EKGYO 11.71 6.28 12.53 6.88 12.53 %86 %70 %7 %7 39.00 42.00 48.00 47.00

ENJSA 63.05 41.22 71.80 42.85 71.80 %53 %47 %14 %14 30.00 33.00 42.00 41.00

ENKAI 46.96 28.07 47.80 31.37 47.80 %67 %50 %2 %2 36.00 34.00 50.00 49.00

EREGL 49.00 35.86 60.25 37.76 60.25 %37 %30 %23 %23 23.00 24.00 34.00 32.00

EUPWR 91.60 85.05 258.00 85.05 208.50 %8 %8 %182 %128 8.00 9.00 1.00 1.00

FROTO 927.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %32 %31 %35 %35 19.00 27.00 22.00 20.00

GARAN 112.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %165 %113 %23 %23 46.00 48.00 33.00 31.00

GESAN 45.60 43.70 116.50 43.70 91.35 %4 %4 %155 %100 3.00 3.00 3.00 3.00

GUBRF 173.20 130.50 405.00 130.50 221.50 %33 %33 %134 %28 21.00 28.00 5.00 24.00

HALKB 16.27 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %24 %24 26.00 31.00 31.00 29.00

HEKTS 11.78 11.12 28.16 11.12 23.44 %6 %6 %139 %99 6.00 6.00 4.00 4.00

ISCTR 13.56 6.28 17.77 8.65 17.77 %116 %57 %31 %31 41.00 35.00 24.00 22.00

KCHOL 185.60 127.30 270.75 133.37 270.75 %46 %39 %46 %46 27.00 29.00 17.00 14.00

KONTR 50.75 46.96 108.64 46.96 97.34 %8 %8 %114 %92 9.00 10.00 7.00 5.00

KOZAL 26.56 18.52 33.92 19.06 26.56 %43 %39 %28 %0 25.00 30.00 28.00 50.00

KRDMD 24.72 21.02 33.88 21.02 33.88 %18 %18 %37 %37 14.00 17.00 21.00 19.00

MGROS 515.00 312.10 584.00 324.85 584.00 %65 %59 %13 %13 34.00 36.00 43.00 42.00

MIATK 51.00 16.92 84.40 32.08 84.40 %201 %59 %65 %65 50.00 38.00 12.00 10.00

ODAS 7.82 7.38 14.47 7.38 11.06 %6 %6 %85 %41 7.00 7.00 10.00 17.00

OYAKC 69.35 51.45 88.90 54.25 81.50 %35 %28 %28 %18 22.00 22.00 26.00 38.00

PETKM 23.70 16.96 26.20 18.15 26.20 %40 %31 %11 %11 24.00 26.00 46.00 45.00

PGSUS 220.20 130.53 260.00 132.58 260.00 %69 %66 %18 %18 37.00 41.00 39.00 37.00

SAHOL 92.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %84 %63 %20 %20 38.00 40.00 37.00 35.00

SASA 5.09 4.22 7.04 4.22 6.48 %21 %21 %38 %27 16.00 18.00 20.00 26.00

SISE 43.66 42.36 56.67 42.36 55.64 %3 %3 %30 %27 1.00 1.00 25.00 25.00

SMRTG 43.58 41.52 99.20 41.52 76.70 %5 %5 %128 %76 4.00 4.00 6.00 6.00

SOKM 56.95 49.15 72.22 51.05 72.22 %16 %12 %27 %27 11.00 12.00 29.00 27.00

TAVHL 241.80 99.95 294.75 107.00 294.75 %142 %126 %22 %22 45.00 50.00 36.00 34.00

TCELL 101.20 46.60 115.30 57.25 115.30 %117 %77 %14 %14 42.00 43.00 41.00 40.00

THYAO 299.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %48 %30 %11 %11 29.00 25.00 45.00 44.00

TOASO 250.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %33 %28 %41 %41 20.00 21.00 19.00 18.00

TTKOM 54.30 18.82 57.80 24.48 57.80 %189 %122 %6 %6 48.00 49.00 49.00 48.00

TTRAK 716.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 13.00 15.00 16.00 13.00

TUPRS 164.00 111.32 204.10 129.01 204.10 %47 %27 %24 %24 28.00 20.00 30.00 28.00

ULKER 152.00 51.90 188.70 77.35 188.70 %193 %97 %24 %24 49.00 46.00 32.00 30.00

VESTL 70.80 42.54 107.30 44.56 107.30 %66 %59 %52 %52 35.00 37.00 15.00 12.00

YKBNK 29.92 14.58 39.46 18.47 39.46 %105 %62 %32 %32 40.00 39.00 23.00 21.00

ZOREN 4.81 3.94 7.57 4.16 6.94 %22 %16 %57 %44 17.00 16.00 14.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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